彭水苗族土家族自治县林业局
关于2024年巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库的公示

根据国家乡村振兴局《关于做好县级巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库建设管理的通知》（国乡振发〔2021〕3号）、重庆市乡村振兴局《关于加强县级巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库建设管理的通知》（渝乡振发〔2021〕4号）、重庆市乡村振兴局《关于建设巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴三年滚动实施项目储备库的通知》（渝乡振发〔2022〕52号）要求，现将《彭水自治县2024年巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库》予以公示。

一、公示时间

2023年10月16日至2023年10月27日
    二、监督举报电话

彭水自治县林业局单位监督电话：78442263

县纪委：78448505

政务服务便民热线：12345
 
 附件：《彭水自治县2024年巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库》

       彭水苗族土家族自治县林业局

        2023年10月16日

- 1 -